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IMHO INTERMEDIA HOUSE AB ANSÖKER OM 
FÖRETAGSREKONSTRUKTION OCH DOTTERBOLAGET 
HOI FÖRLAG SVERIGE AB LÄMNAR IN 
KONKURSANSÖKAN
Efter en längre period av finansiella utmaningar och förseningar i förväntad 
finansiering av verksamheten har styrelsen i IMHO Intermedia House AB idag 
beslutat att gå vidare med den tidigare aviserade ansökan om 
företagsrekonstruktion. Styrelsen har likaså beslutat att lämna in en 
konkursansökan för Hoi Förlag Sverige AB. Påverkan på moderbolaget IMHO 
Intermedia House AB förväntas bli begränsad och avsikten är att all 
förlagsverksamhet fortsätter i moderbolaget tills vidare där också alla imprint och 
förlagsrättigheter redan ligger.

Efter genomgång av förutsättningarna för fortsatt drift och en ansökan om företagsrekonstruktion 
för IMHO Intermedia House AB kan styrelsen konstatera att det finns en tillräcklig grund för en 
ansökan som också stöds av många borgenärer.

Dotterbolaget Hoi Förlag Sverige AB har under en längre tid haft ekonomiska svårigheter. Med 
dotterbolagets skuldbörda, allt större svårigheter att reglera löner, skatter och andra åtaganden 
har det blivit ohållbart att fortsätta verksamheten i bolaget. Styrelsen i moderbolaget har därför 
också idag beslutat att en konkursansökan ska lämnas in.

Förlagsverksamheten fortsätter således att drivas i moderbolaget som också är koncernens 
rättighetsbolag. Påverkan på moderbolaget finansiella ställning genom konkursen förväntas bli 
begränsad då inga större investeringar har kunnat göras i Hoi Förlag Sverige och dotterbolaget 
inte heller har bidragit till moderbolagets resultat på något påtagligt sätt.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA

Lars Rambe, VD IMHO Intermedia House
+46 709 369080

Om oss
IMHO Intermedia House är en mediakoncern med verksamheter inom rörlig media, 
rättighetsförsäljning och -distribution liksom förlagsverksamhet under flera etablerade 
varumärken. Välkommen till oss som konsument, kreatör, författare eller aktieägare.
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Denna information är sådan information som IMHO Intermedia House är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners EU:s

försorg, för offentliggörande den   CET.2026-01-28 10:45


